АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2011   №  31                                                                    с. Солоновка

	Об определении типа муниципальных учреждений Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края
и перечня недвижимого имущества, закрепленного за ними

В целях реализации Федерального закона N 83-ФЗ от 8 мая 2010 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и распоряжения Правительства Российской Федерации от 05 марта 2010 г. № 296-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить тип муниципальных учреждений Солоновского сельсовета Новичихинского района:

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Тип муниципального учреждения

	1
	Муниципальное учреждение культуры Солоновский Дом культуры
	казенное учреждение

2. Закрепить за вышеуказанными  учреждениями недвижимое имущество на праве оперативного управления.
3.  Постановление №3/1 от 12.01.2011 отменить.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по финансам, налогам и сборам Е.В. Эрфурт.

Глава Администрации                                                                 О.П. Мизерева